

## FATTURA

nr. 70000039 del 28/02/2022

Data ricezione: 02/03/2022

Emessa da: soggetto terzo

ABLE TECH S.R.L., P.IVA: IT02355260981, C.F.: 02355260981

## FORNITORE

Maurelli SpA

P.IVA: IT05901481217

C.F.: 05901481217

Via G. Melisurgo 4

80133 - Napoli (NA) - IT

## CLIENTE

ECO.LAN. SPA

P.IVA: IT01537100693

VIA ARCO DELLA POSTA, 1

66034 - LANCIANO (CH) - IT

Codice destinatario: KR6H6B9

ECO.LAN. S.p.A.

03 MAR. 2022

PROT. N. 03173E

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
10	DIAPRESS IVECO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM130.900199-CP	1 PZ	200,00 €	-	200,00 €	22 %	-
20	MOLLA Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE500334109	1 PZ	9,00 €	-	9,00 €	22 %	-
30	MARKER LIGHTS Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: HORLD 2329	2 PZ	4,50 €	-	9,00 €	22 %	-
40	BATT. BLUE DYNAMIC DX(0) AH.52 EN.470 Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: VAR552400047	2 PZ	55,00 €	-	110,00 €	22 %	-
140	ELEMENTO DI CONTATTO NO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: ECOZBE101	12 PZ	4,38 €	- 10 %	47,30 €	22 %	-
141	DISCHI VAN Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: FEDFCR182A	2 PZ	30,00 €	-	60,00 €	22 %	-
142	SERB.LIQUIDO FRENO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE98407236	1 PZ	50,00 €	-	50,00 €	22 %	-
143	GUARNIZIONE FRENO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: BOS0986468380	1 PZ	16,00 €	-	16,00 €	22 %	-
144	GUARNIZIONE FRENO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: BOS0986494063	1 PZ	15,00 €	-	15,00 €	22 %	-
145	DISCHI LV Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: FEDDDF1718-1	2 PZ	50,00 €	-	100,00 €	22 %	-
146	TUBO DI SCARICO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: DT7.22105	1 PZ	95,00 €	-	95,00 €	22 %	-
147	SPAZZOLA TERGICRISTALLO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: BOS3397004587	6 PZ	8,00 €	-	48,00 €	22 %	-
148	MASSA FRENO DESTRA Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: EMM963087	1 PZ	55,00 €	-	55,00 €	22 %	-
149	MASSA FRENO SINISTRA Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: EMM963086	1 PZ	55,00 €	-	55,00 €	22 %	-
9991	Spese accessorie (imballo/trasporto/incasso) Cod.tipo: AC, Cod.valore: AC	1 VAL	10,45 €	-	10,45 €	22 %	-
9994	Contributo ambientale Conai assolto Cod.tipo: NOTE, Cod.valore: CONAI	0 .	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
9995	Ai sensi della legge 196/03 i Vs. dati anagrafici sono inseriti nella ns. banca dati e vengono utilizzati a fini amministrativi e commerciali per obblighi di legge. (*) VALIDO AI SENSI DEL D.M. 30-06-2009 n. 554 Pubblicato in G.U. N.153 del 04-07-	0 .	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
	<p><b>2009. AVVISO IMPORTANTE:</b> In riferimento al D.L. 09/10/02 n. 231, decorso infruttuoso il termine di pagamento esposto sulla presente, saranno dovuti gli interessi di mora pari al tasso ufficiale di sconto più 7 (sette) punti. Assolve gli obblighi di cui all art.62, comma1, del decreto legge 24 gennaio 2012, n.1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo. In relazione alla concessione della dilazione del pagamento, il mancato versamento anche di una sola rata comporta la decadenza del beneficio del termine ex art.1186 c.c. con nostra facolta di chiedere l'immediato pagamento dell'intera somma debenda ai sensi e per gli effetti dell art.2743 c.c.</p> <p>Cod.tipo: NOTE, Cod.valore: GENERALI</p>						

### METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo		IT73W0623003418000056848568		30/04/2022	879,75 €

### REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
- RF01 - Ordinario

### DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto							140
Dati ordine acquisto	TARGA DZ 651 GK						10
Dati ordine acquisto	TARGA DZ 651 GK						20
Dati ordine acquisto	TARGA DZ 651 GK						30
Dati ordine acquisto	TARGA DZ 651 GK						40
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						141
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						142
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						143
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						144
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						145
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						146
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						147
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						148
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						149

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

## DATI AGGIUNTIVI

● DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati DDT	5700000949	14/02/2022					10
Dati DDT	5700000949	14/02/2022					20
Dati DDT	5700000949	14/02/2022					30
Dati DDT	5700000949	14/02/2022					40
Dati DDT	5700000992	15/02/2022					140
Dati DDT	5700001286	28/02/2022					141
Dati DDT	5700001286	28/02/2022					142
Dati DDT	5700001286	28/02/2022					143
Dati DDT	5700001286	28/02/2022					144
Dati DDT	5700001286	28/02/2022					145
Dati DDT	5700001286	28/02/2022					146
Dati DDT	5700001286	28/02/2022					147
Dati DDT	5700001286	28/02/2022					148
Dati DDT	5700001286	28/02/2022					149

● ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
0090495741.pdf	Allegato 0090495741

● CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale: Fattura

### RIEPILOGO IVA

### CALCOLO FATTURA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Scissione dei pagamenti	879,75 €	193,55 €

Importo prodotti o servizi	879,75 €
Totale imponibile	879,75 €
Totale IVA	193,55 €
<b>Totale documento</b>	<b>1.073,30 €</b>

**Netto a pagare 879,75 €**

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"